《（项目名称）           合同》补充协议书

委托人（甲方）：

受托人（乙方）：中山大学
甲方               和乙方中山大学于（时间）      共同签署了《（项目名称）           技术咨询/服务合同》，由于       原因，需对合同内容进行补充及相应更改。合同双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就《（项目名称）           合同》中相关条款作修改，特订立以下补充协议。

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于（时间）      共同签署了《（项目名称）           合同》(下称“原合同”)中的定义相同 。

甲乙双方补充约定如下：
一、
二、
本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。

本协议补充约定若与原合同条款有冲突，以本协议为准，原合同的其余条款继续有效。

本协议一式      份，双方各执      份。

甲方:                                            (盖章)

法人代表/委托代理人：                           （签字）
执行部门:
联系人：                   项目组负责人：
联系电话:                         传真：
邮件：
签署时间：       年    月     日
乙方：中山大学                                   （盖章）
法人代表/委托代理人：                             （签字）

项目执行单位：

联系人：                 项目组负责人：
联系电话:                       传真:
邮件：
签署时间：      年    月    日
 2 / 2